様式５
駐車場使用自動車変更届

鹿嶋市長　　　　様

年　　　月　　　日

住所　鹿嶋市
鹿嶋市営　      団地　　　号棟　　　　号室

氏名
電話番号

　駐車場を使用する自動車について，下記のとおり変更したいので届出ます。

記
	駐車場

の場所
	　所在　　　鹿嶋市大字

　区分　　　　      団地　　　　　号棟　　　　　号室

　使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	使用者
	続柄
	（ふりがな）

氏　　　名
	生年月日
	勤務先名称及び電話番号

	変更前の

自動車の

表　　示
	車名

　　　　　　　　　　　（乗用車・貨客兼用車）

　　登録番号

　　車台番号

	変更後の

自動車の

表　　示
	車名

　　　　　　　　　　　（乗用車・貨客兼用車）

　　登録番号

　　車台番号

	変更の
理　　由

	連絡員
記入欄